
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.



                                    
                                         / 
                                        
                                    
PID
..\..\..\..\Obrazky\logo_praha_mhmp.png
Identifikační údaje chovatele
Označený pes
vyplňte číslo čipu/tetování

                                    Způsob kontaktu v případě ztráty psa 
                                        1)
                                    

                                        1) Vyznačte způsob kontaktování v případě ztráty psa a vyplňte příslušné kontakty v případě, že se liší od údajů uvedených v sekci "Identifikační údaje chovatele".
                                        
Poučení

                                    I.     Povinné položky formuláře jsou označeny tučným písmem.

                                    I.     Povinné položky formuláře jsou označeny tučným písmem.

                                    I.     Povinné položky formuláře jsou označeny tučným písmem.

    
        
            I. Vyplňte čitelně tiskacími písmeny.
        
    
    
        
            II. V položce „Bydliště, místo“ – u fyzické osoby uveďte adresní část trvalého pobytu (např. dle občanského průkazu), u právnické osoby uveďte adresní část sídla
        
    
    
        
            III. V položce „Ulice,číslo domu“- uveďte název ulice, číslo popisné/číslo orientační, bylo-li přiděleno.
        
    
    
        
            IV. V položce „Číslo čipu/tetování“ – uveďte údaj z potvrzení veterinárního lékaře nebo odborně způsobilé osoby vydaného k doložení označení, příp. údaj ze
        
    
    
        
            stejnopisu průkazu původu.
        
    
    
        
            V. Místo pro vylepení samolepky s čárovým kódem - pokud nemáte k dispozici samolepku s čárovým kódem čísla mikročipu, tak číslo mikročipu čitelně zapište.
        
    
    
        
            VI. Vyplněnou registrační kartu předejte (osobně či zasláním poštou) na adresu:
        
    
    
        
            Magistrát hlavního města Prahy, odbor živnostenský a občanskosprávní, Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1.
        
    

Povinné přílohy
Č. přílohy
Název přílohy    
1.
Přílohy
Č. přílohy

                                            Název přílohy
                                                              
                                                
                                            

                                    Způsob poskytování informací o vyřizování podání 
                                        2)
                                    

                                        2) Vyznačte, zda si přejete být informováni o vyřizování tohoto podání. Poskytování informací funguje pouze v případě elektronického podání.
                                        

                                    Způsob odeslání formuláře
                                             
                                        
                                        3)
                                    

                                        3) Vyznačte, zda chcete odeslat formulář klasickou cestou (formulář bude odeslán na elektronickou podatelnu úřadu e-mailem), nebo prostřednictvím své datové schránky (při odesílání budete vyzváni k zadání přístupových údajů ke své datové schránce).
                                        
8.2.1.3158.1.475346.466429
Čtecí zóna je nedílnou součástí formuláře a slouží ke strojovému vytěžování dat formuláře.
	CurrentSheet: 
	SheetCount: 
	formName: 
	formVersion: 
	uloží formulář na disk: 
	vytiskne formulář na tiskárně: 
	odešle formulář k elektronickému zpracování: 
	Button1: 
	Code3of9BarCode1: 
	fpid: 
	fdid: 
	fbur: MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
	foff: MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
	fdiv: Odbor živnostenský a občanskosprávní
	fdep:  
	AWS_SUBMIT: 
	AWS_ACTION: 
	FSSUBMIT_: 
	AWS_ASSIGNED_ID: 
	AWS_PROCESSTYPE: 
	AWS_TASKID: 
	AWS_CHOICE: 
	AWS_STATUS: 
	AWS_MAILTO: 
	fver: 2v1v7
	fcod: REG_KARCHOPSA
	fyzická osoba:  
	guid: 
	uuid: 
	aid: mhmp
	fid: 
	reqsig: 1
	fnam1: Registrační karta chovatele psa
	isMandatoryOK: False
	lastIdRecord: 
	isSigOK: false
	isFormGener: 0
	hideToolbar: 0
	generateBarcode: 1
	pdfSubmit: https://www.praha.eu/epo
	pdfSubmitDS: https://www.praha.eu/epo?ds=true
	pdfSave:  http://192.168.2.28:8080/SaveToFile/SavePdf
	vyplňte jméno psa: 
	vyplňte příjmení: 
	vyplňte titul před jménem : 
	vyplňte titul za jménem : 
	vyplňte název ulice trvalého bydliště: 
	vyplňte popisné číslo domu trvalého bydliště: 
	vyplňte orientační číslo domu trvalého bydliště: 
	vyplňte název obce trvalého bydliště: 
	vyplňte poštovní směrovací číslo obce: 
	vyplňte telefonní číslo ve formátu +420 111 111 111: 
	vyplňte mobilní telefonní číslo ve formátu +420 111 111 111: 
	vyplňte e-mailovou adresu ve formátu jmenoschranky@domena.abc, ze které bude podání odesláno na úřad: 
	vyplňte plemeno psa: 
	vyplňte pohlaví psa: 
	vyplňte zbarvení psa: 
	vyplňte datum narození psa ve formátu DD.MM.RRRR: 
	hodící se označte křížkem: 
	hodící se označte křížkem: 
	vyplňte číslo čipu/tetování psa: 
	vyplňte typ uvedeného čipu : 
	vyplňte zvláštní znamení psa: 
	vyplňte poznámku: 
	vyplňte datum tetování psa  ve formátu DD.MM.RRRR: 
	vyplňte e-mailovou adresu ve formátu jmenoschranky@domena.xxx: 
	vyplňte název ulice: 
	vyplňte popisné číslo domu: 
	vyplňte orientační číslo domu: 
	vyplňte název obce: 
	vyplňte poštovní směrovací číslo obce: 
	vyplňte telefonní číslo ve formátu +420 111 111 111: 
	hodící se označte křížkem: 
	vyplňte název přílohy: 
	attachId: 
	vloží přílohu: 
	zobrazí informace o připojené příloze: 
	přidá řádek na konec tabulky: 
	odebere aktuální řádek z tabulky: 
	vyplňte datum podání dokumentu ve formátu DD.MM.RRRR: 
	vložte elektronický podpis: 
	databox: 
	vyplňte e-mailovou adresu ve formátu jmenoschranky@domena.xxx: 
	sendTypeEmail: 1
	sendTypeDatabox: 1
	sendTypePortal: 0
	sigButton: 
	barcode: 
	space: 



